PAGE
2

ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	____________
	г. Зеленогорск
	                        № _______

О внесении изменений в решение Совета

депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
от 25.10.2018 № 3-10р «Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска»
В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 24.08.2022 № 41-189р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО             г. Зеленогорск», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО              г. Зеленогорск
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2018 № 3-10р «Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» следующие изменения:

1.1. В заголовке и в пункте 1 слова «Администрации ЗАТО                              г. Зеленогорска» заменить словами «Администрации ЗАТО г. Зеленогорск».
1.2. В констатирующей части слова «решение Совета депутатов ЗАТО               г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 24.08.2022 № 41-189р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Зеленогорск».
2. В приложении:

2.1. В наименовании слова «Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «Администрации ЗАТО г. Зеленогорск».

2.2. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Управление образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск (далее – Управление) является структурным подразделением Администрации ЗАТО           г. Зеленогорск, осуществляющим управление в сфере образования                       на территории города Зеленогорска.».

2.3. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Полное наименование Управления - Управление образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск.
Сокращенное наименование – Управление образования.».

2.4. В пунктах 3.1.2, 3.1.3, 3.1.19, 3.1.22, 3.1.29, 3.1.33, 3.1.34, 4.1, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.5 слова «ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «ЗАТО                           г. Зеленогорск».
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
_________М.В. Сперанский
	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
____________ В.В. Терентьев